4、法律法规规定不得实行股权激励的；

5、中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述情形，满足解除限售条件。

（二）激励对象未发生如下任一情形：

1、最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

2、最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

3、 最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行

政处罚或者采取市场禁入措施；

4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6、中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足解除限售条

件。

（三）公司层面业绩考核

以2019年为业绩基数，考核2021年营业收入增长率不低于70%。

注：上述“营业收入”指经审计的上市公司合并报表的营业收入。

经立信会计事务所出具的信会师报字

[2022] 第ZE10209号 《审计报告》， 公司

2021年营业收入为2,829,829,546.30元，

较2019年营业收入增长率为1,462.10%，满

足解除限售条件。

（四）个人层面绩效考核要求

薪酬与考核委员会将根据公司人力资源部对激励对象每个考核年度

的绩效考核结果或者业绩完成率来确定其解除限售比例，个人当年实际解

除限售额度=个人层面系数×个人当年计划解除限售额度。

根据公司制定的考核办法，对个人绩效考核结果分为A、B、C、D四档，

激励对象按照上一年度个人绩效考核结果对应本激励计划规定的比例分

档解除限售，未能解除限售部分由公司统一回购注销。

考评分数（S） S≥80

70≤S

〈80

60≤S

〈70

S＜60

评价标准 A B C D

个人层面系数 1.0 0.8 0.7 0

激励对象获授权益、行使权益的条件未成就时，相关权益不得递延至

下期。

本期解除限售的55名激励对象参与了公司

2021年度绩效考核，个人绩效考核结果均为

A，满足解除限售条件。

综上所述，公司董事会认为2019年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件已经成就，

根据公司2020年第二次临时股东大会对董事会的授权，同意公司办理相应的解除限售手续。

三、本次可解除限售限制性股票的激励对象及其可解除限售的股票数量

1、本次可解除限售的激励对象人数为：55名。

2、 本次可解除限售的限制性股票数量为1,426,824股， 约占目前公司总股本156,193,021股的

0.9135%。

3、本次解除限售股份上市流通日为2022年10月10日。

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

激励对象 职务

获授的限制性

股票数量

(万股)

本次可解除限

售限制性股票

数量

（万股）

可解除限售股票

数量占股本总额

的比例

继续锁定的数量

（万股）

王锐 副总经理、董事会秘书 62.58 18.774 0.1202% 18.774

中层管理人员、核心技术（业务）骨干及董事会

认定需要激励的其他员工（54人）

418.0344 123.9084 0.7933% 123.9084

合计 480.6144 142.6824 0.9135% 142.6824

四、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 54,149,235 34.67% 52,722,411 33.75%

二、无限售条件流通股份 102,043,786 65.33% 103,470,610 66.25%

三、股份总数 156,193,021 100.00% 156,193,021 100.00%

注：以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。

五、备查文件

1、公司第三届董事会第二十六次会议决议；

2、公司第三届监事会第十八次会议决议；

3、独立董事关于第三届董事会第二十六次会议相关事项的独立意见；

4、北京大成（武汉）律师事务所出具的《法律意见书》。

特此公告。

武汉明德生物科技股份有限公司

董 事 会

2022年9月29日

证券代码：002932� � � � � � � � �证券简称：明德生物 公告编号：2022-078

武汉明德生物科技股份有限公司

关于选举第四届职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

武汉明德生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届监事会任期即将届满，根据《中华人民共

和国公司法》及《公司章程》等相关规定，公司于2022年9月28日召开了职工代表大会，经与会职工代表投

票，选举杨汉玲女士为公司第四届监事会职工代表监事（简历详见附件），杨汉玲女士将与公司2022年第

二次临时股东大会选举产生的第四届监事会非职工代表监事共同组成公司第四届监事会，任期三年。

上述职工代表监事符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》等关于监事任职的资格和条件，其

将按照有关法规行使监事职权。

上述监事候选人不属于公司董事、高级管理人员及其配偶和直系亲属。

特此公告。

武汉明德生物科技股份有限公司

监 事 会

2022年9月29日

附件：杨汉玲女士简历

杨汉玲女士：中国国籍，无境外永久居留权，1982年出生，大专学历。 2004年6月至2013年2月任武汉

中太生物科技有限公司生产部经理、 客服经理职务；2013年5月至2021年9月在公司任职营销服务部经

理、广东明志医学检验实验室有限公司总经理；2021年10月至今在公司运营管理中心任职。

截至本公告日，杨汉玲女士未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人